



## CERTIFICATO DI REGISTRAZIONE

(CERTIFICATE OF REGISTRATION)

Si certifica che:
(This is to certify that)

HOLZ ALBERTANI S.P.A.

Loc. Forno Allione 25040 Berzo Demo Brescia Italia

Ha implementato un Sistema di Catena di Custodia conforme con le disposizioni dei documenti **PEFC ST 2002:2020** Catena di Custodia dei prodotti forestali (Requisiti), **PEFC ST 2001:2020** Regole dell'uso dei marchi PEFC (Requisiti) ed il Sistema Italiano della Certificazione Forestale (PEFC Italia).

(It has a Chain of Custody System in accordance with the provisions of the documents PEFC ST 2002:2020 Chain of Custody of Forest Products and Trees (Requirements and PEFC ST 2001:2020 Regulation of PEFC Trademarks (Requirements) and the Italian Forest Certification System (PEFC Italy)).

## **SCOPO DI CERTIFICAZIONE:**

(Scope of certification)

Produzione e lavorazione di elementi in legno lamellare, pannelli a base di legno e pannelli compositi con il sistema dei crediti.

Commercio di pannelli a base di legno con il sistema della separazione fisica.

Produzione e lavorazione di elementi in legno lamellare e massiccio per uso strutturale con il sistema a crediti.

Production and processing of laminated, wood based panels and composite panels with credit system Trading of wood-based panels with phisical separation. Production and processing of laminated and solid wood elements for structural used credit system

Prodotti: 040100 Cross Laminated Timber (CLT), 040300 Glue (Products) laminated products (Glulam), 040900 Composite board,

050000 Wood based panels, 050500 Particle board, 050600 Fibreboard, 050700 Cement board, 050800 Other

wood based panels

Origine della materia prima: Certified material

(Raw material origin)

Metodo: Physical Separation, Credits

Modalità: Multisite

Modalità: Multis (Modality)

N° Certificato: BMC-PEFC-COC-00124

Data emissione Inizale: 19-04-2017

(Date of initial registration)

Data di ultima Emissione: 13-03-2025

(Date of last issue)

Data di scadenza: 18-04-2027

(Date of expiry)

Firmato a nome di BMC ASSURANCE, S.L. D. Roberto García Torre. Director General







Appendice A
(Appendix A)

Pag 1 di 2

L'insieme dei siti partecipanti riportati in questa appendice rientra nello scopo di certificazione di cui al certificato (BMC-PEFC-COC-00124) in data di ultima emissione 13-03-2025

(The set of participating sites shown in this appendix is included in the scope of the certification that is reflected in the certificate number (BMC-PEFC-COC-00124) and date of last issue 13-03-2025

HOLZ Albertani S.p.a. Localita Albareto, 126/b 43012 Fontanellato Italia

